
大　会 種　目 優　勝 準優勝 参加数

2024.09.23 混合複１部 村田 直也 近藤 和輝 岩間 壮一朗 木村 将紀 　１０

水元総合スポーツセンター 牧 亜耶佳 岡庭 綾子 武藤 亜侑美 田部 こころ

(‘ｐｈｉｌｏｓ’･エーデルワイス) (つくばねクラブ) (エーデルワイス) (おいばねクラブ)

混合複２部 下谷 健夫 飛田野 諒 石井 宏和 森 将輝 　１４

大畑 美穂子 五百田 美穂 中村 美優 平野 智美

(おいばねクラブ) (おいばねクラブ) (Ｇｏｏｄ ＭＡＸ･つくばねクラブ) (つくばねクラブ)

混合複３部 鈴江 辰彦 古川 陵頌 横瀬 謙信 平賀 能一 　１３

西山 早苗 関 杏奈 相川 三奈美 菅谷 尚子

(すまっしゅ) (エーデルワイス) (‘ｐｈｉｌｏｓ’) (ＢＳＣ･ウィズ)

混合複４部 竹内 克巳 工藤 浩二郎 山本 大雅 　４

下舘 由実 井瀧 和子 加藤 美嘉

(ウィズ) (ＲＤＪ) (農産)

第24回葛飾区ＭＩＸバドミントン大会

三　位



勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス １ 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

會田 利沙

木村 将紀

寺崎 諭史

M 1-1

G 2-2

P 77-64

×

○

17-21

18-21

21-17

21-18

○

×

21-11

21-11

11-21

11-21

M 2-0

G 4-0

P 84-60

○

×

21-15

21-10

15-21

10-21

M 0-2

G 0-4

P 47-84

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス １ 部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

黒 須 崇 寛

笠 原 唯

笠原 唯

近 藤 和 輝

岡 庭 綾 子

村 田 直 也

牧 亜 耶 佳

福 富 融

福富 融

班 目 万 葉
（水元ＢＫＧ）

M 1-2

G 2-4

P 76-82

×

○

10-15

12-15

15-10

15-12

×

○

11-15

13-15

15-11

15-13

○

×

15-13

15- 9

13-15

9-15

M 2-1

G 5-2

P 108-97

×

○

17-15
14-16
14-16

15-17
16-14
16-14

○

×

18-16

15-12

16-18

12-15

M 3-0

G 6-1

P 107-87

○

×

15-10

15- 8

10-15

8-15

M 0-3

G 0-6

P 68-93

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス １ 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

勇 泰 智
渡辺 容子（ピューマ）

及川 尚人

M 2-0

G 4-2

○

×

22-20
20-22
21-18

20-22
22-20
18-21

○

×

18-21
21-12
21-18

21-18
12-21
18-21

M 1-1

G 3-2

P 102-99

○

×

21-17

21-19

17-21

19-21

M 0-2

G 1-4

P 87-102

混合ダブルス１部 決勝トーナメント

０ ２

21-17
21-13

21-16
21-14

０

２

21-19
21-12

２

０

木村 将紀

近藤 和輝
岡庭 綾子

村田 直也
牧 亜耶佳



勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ２ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

松 本 敏

松本 敏

田 中 由 佳
（ＳＡＩＴＡ）

相 馬 和 也

渡 井 千 絵
（八幡クラブ）

下 谷 健 夫

大畑 美穂子

伊 藤 大 貴

髙橋 麻優梨

M 1-2

G 2-5

P 85-100

○

×

13-15
15-13
15-12

15-13
13-15
12-15

×

○

13-15

10-15

15-13

15-10

×

○

10-15

9-15

15-10

15- 9

M 0-3

G 2-6

P 98-116

×

○

11-15

13-15

15-11

15-13

×

○

15-13
9-15
10-15

13-15
15- 9
15-10

M 3-0

G 6-1

P 100-83

○

×

10-15
15-11
15-10

15-10
11-15
10-15

M 2-1

G 5-3

P 109-93

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

石井 宏和
中村 美優

諸星 貴史
関本 綾子

佐 野 栄

M 2-0

G 4-0

P 88-68

○

×

21-13

25-23

13-21

23-25

○

×

21-15

21-17

15-21

17-21

M 1-1

G 2-2

P 78-74

○

×

21- 9

21-19

9-21

19-21

M 0-2

G 0-4

P 60-84

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

飛田野 諒

安川 隆哉
相川 由香

内田 成拓
坂本 みち

M 2-0

G 4-1

P 103-87

○

×

21-19
16-21
24-22

19-21
21-16
22-24

○

×

21-14

21-11

14-21

11-21

M 1-1

G 3-2

P 104-75

○

×

21- 6

21- 8

6-21

8-21

M 0-2

G 0-4

P 39-84

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ２ 部

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

相 川 健 太

岡 田 舞

岡田 舞

（ＳＡＩＴＡ）

奥 津 正 人

村 上 育 子

森 将 輝

森 将輝

平 野 智 美

安 長 達 也

小 松 美 優

（オール水元）

（ チ ー ム 欅 ）

M 0-3

G 0-6

P 46-90

×

○

8-15

7-15

15- 8

15- 7

×

○

1-15

12-15

15- 1

15-12

×

○

11-15

7-15

15-11

15- 7

M 2-1

G 5-2

P 97-75

×

○

10-15
15-12
12-15

15-10
12-15
15-12

○

×

15-10

15- 8

10-15

8-15

M 3-0

G 6-1

P 102-63

○

×

15- 5

15- 8

5-15

8-15

M 1-2

G 2-4

P 61-78



混合ダブルス２部 決勝トーナメント

２ １

23-21
14-21
21-11

21-14
21- 9

２

０

22-20
21-19

２

０

23-21
14-21
21-16

１

２

21-23
21-16
22-20

２

１

下谷 健夫

奥津 正人
村上 育子

石井 宏和
中村 美優

飛田野 諒

伊藤 大貴

森 将 輝
平野 智美

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

竹 森 渉
神戸 文佳

（ Ｂ Ｓ Ｃ ）

横瀬 謙信

畑 中 香

M 1-1

G 2-2

P 58-80

×

○

7-21

9-21

21- 7

21- 9

○

×

21-19

21-19

19-21

19-21

M 2-0

G 4-0

P 84-35

○

×

21- 6

21-13

6-21

13-21

M 0-2

G 0-4

P 57-84

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴江 辰彦
西山 早苗

杉町 敬人
三宅 恵美（ Ｒ Ｄ Ｊ ）

吉益 忠則
岡 恵 美

M 2-0

G 4-2

P 121-88

○

×

21-15
19-21
21-16

15-21
21-19
16-21

○

×

18-21
21- 8
21- 7

21-18
8-21
7-21

M 0-2

G 1-4

P 84-103

×

○

14-21

18-21

21-14

21-18

M 1-1

G 3-2

P 78-92

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

相 田 延 彦

相田 ゆかり
（ Ｂ Ｓ Ｃ ）

平 野 陽 文

斉 藤 美 奈
（ＳＡＩＴＡ）

庄 子 颯 人

清 水 結 依
（ Ａ Ｕ Ｌ Ａ ）

古 川 陵 頌

関 杏 奈

関 杏奈
M 0-3

G 2-6

P 89-110

×

○

15- 5
9-15
13-15

5-15
15- 9
15-13

×

○

17-15
7-15
12-15

15-17
15- 7
15-12

×

○

8-15

8-15

15- 8

15- 8

M 2-1

G 5-3

P 102-93

○

×

15- 6

15- 7

6-15

7-15

×

○

15-13
10-15
12-15

13-15
15-10
15-12

M 1-2

G 2-5

P 79-96

×

○

12-15

9-15

15-12

15- 9

M 3-0

G 6-1

P 103-74



勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

山 口 肇

平賀 能一
菅谷 尚子

（ Ｂ Ｓ Ｃ ）
（ ウ ィ ズ ）

菊地 虎鉄
田島 琉華

（ 葛 飾 野 ）

M 1-1

G 2-2

P 87-74

×

○

21-23

24-26

23-21

26-24

○

×

21-16

21- 9

16-21

9-21

M 2-0

G 4-0

P 91-67

○

×

21- 7

21-15

7-21

15-21

M 0-2

G 0-4

P 47-84

混合ダブルス３部 決勝トーナメント

２ ０

21-16
21-11

21-10
21-14

０

２

21- 9
21-19

２

０
21-15
21- 5

０

２

横瀬 謙信

平野 陽文
斉藤 美奈

鈴江 辰彦
西山 早苗

古川 陵頌
関 杏 奈

平賀 能一
菅谷 尚子

（ＢＳＣ）
（ウィズ）

勝 敗
順

位

工藤 浩二郎

井 瀧 和 子
（ Ｒ Ｄ Ｊ ）

山 本 大 雅

加 藤 美 嘉
（ 農 産 ）

竹 内 克 巳

下 舘 由 実
（ ウ ィ ズ ）

鈴木 虎太朗

髙橋 さくら
（ 農 産 ）

M 2-1

G 4-3

P 133-131

○

×

19-21
24-22
21-16

21-19
22-24
16-21

×

○

12-21

15-21

21-12

21-15

○

×

21-19

21-11

19-21

11-21

M 1-2

G 3-5

P 148-156

×

○

18-21

13-21

21-18

21-13

○

×

16-21
21-11
21-18

21-16
11-21
18-21

M 3-0

G 6-0

P 126-81

○

×

21-12

21-11

12-21

11-21

M 0-3

G 1-6

P 103-142
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